Nicolaus bona hereditaria Zabioryno in
dist. zacsorimien habere debet,
MK 9, 126^v Johannes vero, Sigismundus et Jacobus.

filii sui bona hereditaria Sarnowo cum certis villis adiacentibus in distr. zaslavensi; inter se tenere debent.

Que bona Sarnowo cum certis villis adiacentibus prenominali Mohannes, Sigismundus et Jacobus sic inter se divisim obtinebunt, quia Mohannes villam Mablenowo, Sigismundus vero Nyechlotino et Jacobus villarum Sarnowo, Stronky et Kraska, medietatem cuiuslibet earum.

Mohannes iuxta litteras super Cracowietyszky, quas supralucratu est, in alia medietate non impediendo, Portalicium vero in Sarnowo ipsi fratres inter ~~se~~ & in 3 partes divisim obtinebunt.

Sarnowo c. d.

sic videlicet, quia Sigismundus cum Jacobo II
domum dictam Slup ^{sedium?} secundum? que in se
continetur, Johannes vero anteriorem partem
castelli alias praigrodeli, quod iacet in aqua
divisim inter se obtinebunt, eo etiam expresso,
quod Johannes debet habere celarium in predicta
domo Slupp, quod vocatur thesaurus; praeterea
ad reformationem portis et Scharnyborza,
que etiam unanimiter possidebunt, omnes
conformiter tenebuntur.

Et si opus erit de hostiario alias wrothneqo,
extunc illi omnes in solidis praedium sol-
vere tenebuntur, piscinam ante castrum 1/2

¶ Ipsi 3 fratres Margarethe soror
ipsum annuatim per 1 sexag. solvere
debebrunt (~~ut statueretur~~) 2 hygro s. Margarethe

positam Johannes tenet.

Item locus qui est ante castrum in 3 par-
tes divisimus, cuius partem Johannes
ante piscinam tenet, piscinam vero, que
est sub aggere circa ~~Chelst~~ Chelst

Sigismundus cum Jacobo et ante 3 has
piscinas tenebunt. Item ~~ita~~ omnia nemora

et mella ibidem in 3-es partes dividere de-
bent, mellicidam autem conviter? con-
venire debent, et eius ^{quilibet} ^{convenire?} ipsorum con-
tentare debet sub vadis 2 sexag.

Insuper omnes fratres in ibidem piscinis, mag-
nis tempore estatis, pisces piscari debebrunt.

Pav. Szank / Sarnowo

Sarnowo (1780)

Divisio:

✓ Myecklanino

1/ bona hereditaria Zabiezino in distr. Zawroz.

2/ bona hereditaria Sarnowo cum certis villis
adiacentibus in distr. Zawroznem, videlicet
Jablouow, Sarnowo, Szonky, Kruska, ~~Gro-
szynskoy~~. In Sarnowo est fortalitium, in quo
domus dicta Slupp cum celario quod vocatur
thesaurus, et anterior pars castelli alias przigro-
dek, quod iacet in aqua, preterea pons et
scharybona. Una piscina est ante castrum po-
sita, alia vero est sub aggere circa Chelsth.

Suntque alie piscine ac nemora.

MK 9, 126 v.